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DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 12.12.2019 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

Til stede: Kjerstin G. Olsen, Markus Østby Mathisen, Mathias Ask Jensen Dønvold, Jorunn Selnes, Markus 

Berggren Hagen, Guro Marie Solheim Andreassen, Åse Stiegler, Eivind Ørum. 
Meld fra om eventuelt forfall. har meldt forfall. 

Meldt forfall: Hilde Karin Steinshamn Mauky 

 

Innkalling:                  Godkjent 

Referat fra 18.11.19: Godkjent 
 

Åpning: Ved Eivind Ørum 
 

 

Vedtaksaker 
Sak 043/19 Datoer for menighetsrådsmøter vår 2020 
Januarmøte ble allerede bestemt til onsdag 16.1. Følgende onsdager foreslås det menighetsrådsmøter: 

27. februar (utkast årsmelding må vedtas), 2. april, 7. mai, 4. juni 

Årsmøtet foreslås etter gudstjenesten i Hakadal søndag den 19. april. 

Kirkevergens forslag til fellesmøte for rådene og stab er 25.3. og behandles av fellesrådet på møtet den 11.12. 

Vedtak: 

Møteplanen for våren 2020 er følgende: 

Torsdag 16. januar menighetsrådsmøte 

Torsdag 27. februar menighetsrådsmøte 

Onsdag 25. mars fellesmøte rådene og stab 

Torsdag 2. april menighetsrådsmøte 

Torsdag 7. mai menighetsrådsmøte 

Torsdag 4. juni menighetsrådsmøte 

 

 

Sak 044/19 Dato årsmøte og evt vårfest 2020 
De siste 2 årene ble det gjennomført årsmøte i sammenheng med vårfest på en ukedag. Dette ble evaluert på møte den 

29.4.19. I drøftingen ble det framhevet at det var et godt møte, men ble for langt. Vedtak 19/19 lyder derfor: 

«Menighetsrådet ser seg fornøyd med årsmøtet, men foreslår at årsmøtet neste gang legges etter gudstjenesten. Denne 

avgjørelsen tas av det nye rådet. Rådet er positiv til å videreføre ordningen med felles årsmelding for begge soknene.» 

Årsfesten ble til som et prøveprosjekt for å øke oppslutningen om årsmøtet og er ikke et arrangement med lange 

tradisjoner i Hakadal. Årsmøtet har tidligere blitt avholdt på en søndag etter gudstjeneste og kirkekaffe.  

Siden det på våren planlegges flere onsdagsarrangementer i Hakadal kirke med ulik profil kom ideen om å ha festen i 

kirkestua i forlengelse av en av disse.  

Årsmøte må vi ha. Menighetsrådet bør diskutere om vi ønsker vi en årsfest. 

Alternativer: 

1. Årsmøtet avholdes etter gudstjenesten i Hakadal søndag den 19. april og årsfest onsdag 13. mai i forbindelse med 

onsdagsarrangement. (Denne datoen ble endret fra den opprinnelige oppsatte som var 6. mai.) 

2. Årsmøtet avholdes etter gudstjenesten i Hakadal søndag den 19. april. Årsfest utgår. Kulturelt onsdagsarrangement 

går som planlagt. 

3. Årsmøte og årsfest avholdes som et kveldsarrangement i løpet av april, dato fastsettes. 

 

Vedtak: 

Årsmøtet avholdes etter gudstjenesten i Hakadal søndag den 19. april. Årsfest utgår. Kulturelt onsdagsarrangement går 

som planlagt. 
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Sak 045/19 Budsjettforslag for 2020 
Merete E. Strandberg har utarbeidet et forslag for 2020 budsjettet. Det er også laget et kommentardokument til bedre 

forståelse av tallene. Vedlagt innkallingen 

 

Møtebehandling: 

Menighetsrådet gikk gjennom de enkelte postene og flere ble justert underveis. Siden det var noen 
uavklarte spørsmål ble Markus B. Hagen bedt om å ta disse opp med regnskapsansvarlig Merete E. 
Strandberg. Ut fra dette er det følgende kommentarer til budsjettet: 
36230 - endret navn fra legoklubb til familiemiddag. 
31200-10 - justert opp så formiddagstreff går i null, dette fordi det alltid går i null da overskuddet settes i 
fond.  
31200-30 - budsjettet til veikirken er splittet opp mellom Annet forbruksmateriell og Annonser, reklame 
m.m. 
31100-60 - her har vi lagt oss ganske mye lavere enn for 2019 fordi vi ser det er brukt minimalt av de 
pengene pr. 31/10-19. 
34700-60 - 5000,- ekstra som er tenkt som ekstra midler til ungdomsarbeidet i menigheten. 
38610-20 - her var det gjort en feil under menighetsrådsmøtet som gjorde at vi budsjetterte mindre inntekt 
på givertjenesten for 2020 enn for 2019, den er justert opp til 40´000 da dette matcher det vi fikk inn i 
2018. 
36250-40 - her var det gjort en feil under menighetsrådsmøtet som er justert nå. Vi kan ikke legge oss 
høyere enn 18000 her da det er det vi får inn på annonser og sponsoravtaler i kirkenytt. 
38700-40 - her justerte vi under møtet for å matche inntektene fra budsjett 2019, dette er noe justert etter 
at feilen fra 36250-40. 
36100-99 - justert opp for å matche det relle tallet for inntektene etter juleverksted og juletrefest. 
31100-99 - resterende mindreforbruk er lagt inn i denne posten for å dekke eventuelle ekstrakostnader ved 
onsdagsarrangementet. 
36230-99 - inntekter fra familiemiddagsarrangementet. 
31199-99 - utgifter fra familiemiddagsarrangementet. 
Justert budsjett vedlagt referatet. 

 

Vedtak: 
Budsjett 2020 vedtas som justert under møtet med det forbehold at leder/nestleder fører inn endringer etter avklaring 

med regnskapsansvarlig. 

 

 

Sak 046/19 Nytt inventar til dåpssakristiet 
Etter fellesmøte mellom råd og stab i vår ble det laget en tiltaksplan vedr. dåp hvor punkt 6 lyder: «Dåpssakristiene må 

alltid vær innbydende, ryddige og ha nødvendig utstyr.» Det er enighet om at dåpssakristiet i Hakadal har behov for 

oppgradering – se bildet av rommet per i dag. Kirketjeneren har laget et forslag til innkjøp av utstyr, se vedlegg. 

Menighetsrådet bes se på denne løsningen. Dersom rådet gir gitt sin tilslutning til denne vil kirkevergen vurdere om 

fellesrådet har midler til å gå til innkjøp av dette inventaret. Det kan avklares etter at regnskapet for november er ferdig. 

Ut fra hvordan regnskapet ser ut, vil kirkevergen ta stilling til om møblene kan kjøpes inn før nytt år eller om det må 

utsettes til over nyttår. Skulle innkjøpet ikke være mulig kan rådet ta stilling til om dette kan bekostes av rådets budsjett. 
    

Møtebehandling: 
Det ble uttrykt bekymring over eventuell flytting av varmeovnen ved den foreslåtte plasseringen av møblene da det 

erfaringsmessig er kaldest ved et vindu. 

 

Vedtak: 
Menighetsrådet gir sin tilslutning til den foreslåtte løsningen for nytt utstyr til dåpssakristiet i Hakadal kirke. Rådet ber 

om at plassering av ovn og møblering vurderes slik at oppvarmingseffekten ikke svekkes. 

 

Meldingssaker 

054  Nytt fra stab og råd 

◊ referater (vedlagt innkallingen) 

-Trosopplæringsutvalg fra 11.11.19 

-Nittedal menighetsråd fra 24.10. (godkjent) og 20.11.19 (ikke godkjent enda) 
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◊ Orientering ved Eivind Ørum om avholdt samling for frivillige gudstjenestemedarbeidere. Der var tema 

involvering av konfirmanter som ministranter i gudstjenestene. Det ble drøftet oppgavefordeling mellom 

faste medarbeidere og konfirmanter. 

◊ Regnskapsorientering: Avsluttet oktoberregnskap: Regnskapet viser inntekter på kr. 200.302,- som er 

kr. 46.498,- mindre enn budsjettert i 2019, mens kostnadene er på kr. 206.439,- som er kr. 40.361,- 

mindre budsjettert i 2019. 

Dette gir et netto driftsresultat og merforbruk på kr. 6.135,- som er kr. 6.135,- mer enn budsjettert i år og 

kr. 88.767,- mindre enn i fjor. 
 

055  Lenke om avholdt prostikurs for nye menighetsråd - presentasjonen på denne nettsiden:  

              https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/borg-bispedomme/aktuelt1/menighetsrådskurs/ 

              De bes om å gi en tilbakemelding på hva deltagerne synes om kurset. Lenke til spørreskjema her:      

              https://response.questback.com/kirkeligarbeidsgiveroginteress/17rht7nvne 
 

056  Aktivitetsoversikt Listen over aktiviteter i Hakadal menighet jan-juni 20 slik det ser ut per des 19. Flere 

arrangementer i Nittedal er tatt med pga deltaker fra Hakadal: Y’s Men club samlinger, Middag med 

mer, Bibeltimer. Kvinnenes Internasjonale Bønnedag er et samarbeidsprosjekt mellom menighetene 

som alternerer ansvar hvert år og gjennomføres i Nittedal sokn i 2020.  (vedlagt innkallingen) 
 

057  Eventuelt 

-Juletrefest: Den er lagt ut som Facebook-arrangement. Oppgavefordeling ble gjennomgått. Nytt: 

Eivind Ø. spør om fruktkurv. Åse S behøver ikke å kjøpe inn brus. 

-Kirkeverttjeneste: Det er ønskelig med noen av de unge som kirkeverter ved gudstjenestene. Markus 

H, Markus M og Mathias D meldte seg til en gudstjeneste hver.  

-Barnekrok Hakadal kirke: Eivind Ø. foreviste en mer detaljert tegning som kirkevergen videresender 

til Riksantikvaren.  

 
 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

 

Kjerstin G. Olsen (sign)    Renate W. Olberg 

Leder     Menighetssekretær 

https://kirken.no/nb-NO/bispedommer/borg-bispedomme/aktuelt1/menighetsrådskurs/
https://response.questback.com/kirkeligarbeidsgiveroginteress/17rht7nvne

